
平成２６年６月３０日 

立志会 会員各位 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

青年協議会「 立 志 会 」 

代表世話人 古 賀 達 也 

例会委員長 森  伸 明 

 

 

 

  

 

拝啓 向暑の候、会員の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度は、毎年大好評のファミリーレクレーションにおきまして、今年はマリゾンのビッグ

バナナでバーベキューをしたいと思います。目の前の海で遊ぶこともできますし、お子様を連れて

ゆっくりと砂遊びなど、色々楽しめます。 

万障お繰り合わせの上、何卒ご出席頂きますようお願い申し上げます。 

                                       敬 具 

記 

１．日  時 平成２６年８月９日（土） 

    <集合> １１：３０～        

<開始時間> １２：００    

 

２．場  所 マリゾン ビッグバナナ 

（福岡市早良区百道浜２丁目９０２－１ TEL ０９２-８２１-５７７５） 
 

３．内  容  「マリゾン ビッグバナナにてバーベキュー」   

  開会挨拶、乾杯  １２：００     

 

４．会  費 大人：２,０００円    子供（中学生以下）：無料 

             

              

                                  以 上 

 

【事務局：青山 宛 】                 平成２６年  月   日 

・立志会８月ファミレクに  （ 参加する ・ 参加しない ） 

会社名          役職          氏名            

同伴者（奥様）氏名          こども人数             

 

→恐れ入りますが、出欠のお返事を７月２８日（月）迄にメールか FAX（092-451-9379）にて 

（E-mail：aoyama@chukeikyo.com） 

 


